О внесении изменений в паспорт
пилотного муниципального проекта
«Профильное обучение
предпрофессиональной направленности
в Петропавловск-Камчатском
городском округе»
на период с 2024 по 2027 год

В целях реализации муниципального образовательного проекта
предпрофессионального обучения в общеобразовательных организациях
Петропавловск-Камчатского городского округа,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить в новой редакции Паспорт пилотного муниципального
проекта «Профильное обучение предпрофессиональной направленности
в Петропавловск-Камчатском городском округе» на период с 2024 по 2027 год.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа А.С. Лёгонькую.

   [SIGNERSTAMP1]

Начальник Управления
образования администрации
Петропавловск-Камчатского
городского округа М.И. Гореликов

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
[REGNUMDATESTAMP]

Разослать: дело, отдел образования, отдел учета и отчетности, ОУ, МАУ «ИМЦ»
Исп.: Павленова А.Г., тел.: +7 (4152) 215-200, доб. 403
APavlenova@pkgo.ru